Ayuntamiento de Malaga
Malaga Cardioprotegida
Cursos SVB-DEA Calle Concejal Mufioz Cervan, 3 - Modulo 3 - Méalaga - 29003 - TIf. 951 92 84 03

Lugar de realizacion: En los Distritos

Localizacion y fechas: Consultad calendario adjunto.  Horario: Una tarde, de 16 a 20 h.
Teléfono informativo: 647859378-3

Inscribete en: info@expaumi.org [ mailto:info@expaumi.org ], www.expaumi.org [ http://www.expaumi.org |

FECHA CURSO/ DISTRITO DIRECCION TELEFONO Contacto, email
Centro Servicios Sociales Jose Antonio Jiménez Soto
CENTRO Comunitarios jajsoto@malaga.eu
10 de septiembre 951926071 ocoromaaga
miéreoles C/ Padre Jorge Lamothe, 4, mailto:jajsoto@malaga.eu

29007 Malaga
Concha Mingorance

EL PALO Centro de Servicios Sociales cmingorance@malaga.eu
Comunitarios mailto:cmingorance@malaga.eu
11 de septiembre . 951 92 60 72 g @ g
Leves C/ Davila y Collado, s/n, mccarreras@malaga.eu
J 29018 Malaga mailto:mccarreras@malaga.eu
. Centro Servicios Sociales Angeles Olalla Nufiez
CIUDAD JARDIN Comunitarios aolalla@malaga.eu
15 de septiembre D ) 951 92 60 73 , ga.
lunes Distrito Ciudad Jardin, Las mailto:aolalla@malaga.eu
Moreras, 6, 29014 Malaga
Centro Servicios Sociales Gloria Lépez Diaz
BAILEN MIRAFLORES Comunitarios lopez@malaga.eu
16 de septiembre _  os1926074 9P ga.
ClTejares, 48, 29011 Malaga mailto:glopez@malaga.eu
martes
. , Patricia Limia Pérez
PALMA PALMILLA Centro Ciudadano Valle Inclan .
: . 951 92 60 plimia@malaga.eu
17 de septiembre Av. de la Palmilla, 16, 29011 , o
., , 75/951 92 62 35 mailto:plimia@malaga.eu
miércoles Malaga
Centro Servicios Sociales Isabel M2 Garcia Pérez
CRUZ DE HUMILLADERO Comunitarios imgperez@malaga.eu
18 de septiembre , _ 951 92 60 76 gpet ga.
Leves Fernandez Fermina, 7, 29006 mailto:imgperez@malaga.eu
J Malaga

M2 Dolores Jiménez Pérez

CARRETERA DE CADIZ Centro Servicios Sociales .
mdjperez@malaga.eu

22 de septiembre Comunitarios 9519260 77 : .
mailto:mdjperez@malaga.eu
lunes Isaac Peral, 23
Centro Servicios Sociales Lidia Claro Gonzélez
CHURRIANA Comunitarios Iclaro@malaga.eu
23 de septiembre . 951 92 60 78 , ga
martes Maestro Usandizaga, 15, mailto:lclaro@malaga.eu

29140 Malaga
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Ayuntamiento de Malaga

Malaga Cardioprotegida

Calle Concejal Mufioz Cervan, 33-6\5(@% @u@lﬂarﬁﬂ(@g gér%]tgz 84 03
jmrserrato@malaga.eu

CAMPANILLAS Junta Municipal Distrito I
. , mailto:jmrserrato@malaga.eu
24 de septiembre C/ Ramirez Arcas n° 2, 29590 951 92 60 49 .
., , chica@malaga.eu
miércoles Mélaga

mailto:chica@malaga.eu

Centro Servicios Sociales Natividad Ruiz Moreno
PUERTO DE LA TORRE Comunitarios nruiz@malaga.eu
25 de septiembre - 951 92 6070 _ . ga.
ueves Lara Castafieda, 61, 29190 mailto:nruiz@malaga.eu
J Malaga

Andrés Reche Garcia
areche@malaga.eu
mailto:areche@malaga.eu

TEATINOS-UNIVERSIDAD Junta Municipal Distrito
29 de septiembre C/Diego Lopez de Zudiga, 12, 951 92 61 51
lunes 29010 Malaga
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